
I V V !

Nabldka resenl

, I , l ] . ,

poskytovanl pravnlckych mformac1

Beck-onhne

Plzeňský kraj

Škroupova 1760/18

301 00 Pszeň

zastoupené hejtmanem lng. Josefem Bernardem

IČ 70390366, DIČ CZ70890366

za subjekt jednal: Norbert Szabó, vedoucí odděleníaplikacía databází

Vypracoval: Mgr. Radim Lisenko, MBA

Dne: 24. 11. 2016

Email:

mobil:

\\ beck-online

[i] O C 'T_. ! \ it“—. &;- Í' -:-'_—Íř lTi



Nakladatelství C. H. Beck

Nakladatelství působí na českém trhu již od roku 1993. Díky spolupráci s předními odborníky z praxe i

zakademických kruhů se prosazuje jako specialista na poskytování kvalitnich informací z oblasti

práva. |< nejvýznamnějším a opakovaně oceňovaným produktovým řadám patří zejména komentáře

a časopisy.

Od roku 2002 se C. H. Beck věnuje také vývoji právního informačního systému, který v současné době

nabízí pod názvem Beck-online. Kvalitu tištěných produktů se podařilo přenést i do elektronické

podoby, která nabídku publikací rozšiřuje 0 denně aktualizované předpisy a nejrozsáhlejší databázi

judikatury na trhu.

Beck-online

Beck-online v sobě kombinuje to podstatně, co právníci potřebují:

- přístup k informacím odkudkoli, přes jakýkoli prohlížeč díky online platformě

— jistotu aktuálnosti a úplnosti informaci (nová data jsou nahrávána na server 4x denně)

— jednoduchost vyhledávání a ovládání celě aplikace

— komplexní zdroj všech potřebných informací na jednom místě — předpisy, judikatura,

komentáře (a další knihy), časopisy, vzory, kalkulátory

- Moduly obsahují rozsáhlé komentáře z pera uznávaných autorů, z nichž mnozí jsou soudci

vyšších soudů. |< textům komentářů často odkazují soudy a správní orgány, ve svých

rozhodnutích.

- Beck-online je užíván všemi Soudy, prokuraturou, Policií, Krajským úřadem, tedy lze lépe

předjímatjejich rozhodnutí.

Díky své koncepcí tak zákazníkům přináší výraznou časovou úsporu při vyhledávání relevantních

informací a umožňuje tak efektivnější hospodaření a úsporu nákladů. Systémem Beck—online lze

ušetřit vše za tištěnou literaturu. kterou je nutné, vzhledem k novelizacím včeskěm právním řádu,

neustále obnovovat.

Hlavní konkurenční Výhody Beck-online:

1. po obsahově stránce:

a. máte přístup do jedinečného zdroje literatury CH. Beck — vykazuje-te úsporu

nákladů za tištěnou literaturu

b. hodnotná literatura CH. Beck a odborně zpracovaná judikatura : váha informací :

vyšší úspěšnost stanovisek

c. díky kompletnímu obsahu odborné literatury máte maximální informační podporu

pro právní obory dle Vaší specializace, šetříte tak čas při hledání informací

d. přístup do 6x denně aktualizovaných dat : Vaše stanoviska jsou vždy aktuální a

spolehlivá, s Beck-online neuděláte chybu

2. po technické stránce:

a. žádná práce s aktualizacemi, aktualizace obstaráváme výhradně my : šetříte

náklady

b. vyšší využitelnost licencí : možnost sdílení paralelních licencí Vám šetří náklady

c. jednoduchéjednořádkové a rychlé „beckovské“ vyhledávání šetří Váš čas

d. online přístup — zajišťuje úsporu veškerých nákladů spojených s potřebným

hardwarem (server) a jeho údržbou

1



Cenová nabídka

Nabídka optimalizovaná pro váš úřad je 30 plovoucích licenci zahrnující přístup do

modulu Beck—online PRO, který obsahuje všechny právní předpisy ČR, archiv článků,

kalkulačky, judikaturu ke všem druhům práva, Dokumenty EU, a moduly literatury; Daňové

právo Duševní vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní práv, Obchodní právo,

Občanské právo, Pracovní a sociální právo, Soutěžní právo, Správní právo - obce a kraje,

Správní právo - zvláštní předpisy, Správní právo -stavební právo, Trestní právo, Ústavní a

správní právo (více než 220 „beckovských"knih), včetně časopisů.

Obsah modulů je podrobně rozepsán na https:ičwww.beck-on|ine.cz[literaturag.

nebo v našem tištěném katalogu.

Ceníková cena této kombinace j_/rok. Pokud by se jednalo o 2 letý

kontrakt, jsme na základě předchozí spolupráce, se schopni dostat až na speciální cenu 199

500 Kč + DPH za rok, tedy 399 000 Kč + DPH za období 2 let.

Nabídka platí při uzavření smlouvy / zaslání objednávkyd-Období by bylo

od 1.2.2017 do 31.1.2019.

2


